0002498-93.1994.403.6100 (94.0002498-3) - WILSON TAKAHASHI(SP064665 - JOAO BATISTA RODRIGUES 

DE ANDRADE) X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF(SP165822 - ALEXANDRE SEMEDO DE OLIVEIRA E 

SP077742 - MARIA INES SALZANI M PAGIANOTTO) 

Fls. 173/185: Intime-se a Caixa Econômica Federal para o pagamento do valor de R$ 4.669,39 (quatro mil, seiscentos e 

sessenta e nove reais e trinta e nove centavos), com data de 11/Fev/2010, devidamente atualizado, no prazo de 15 

(quinze) dias, decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que 

foi(ram) condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo

[...]

0018937-48.1995.403.6100 (95.0018937-2)) CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF(SP176783 - ERIKA 

FERREIRA DA SILVA) X NELSON DANTAS DE CARVALHO(SP090079 - MONICA ALVES PICCHI E 

SP041830 - WALDEMAR CURY MALULY JUNIOR) 

Fls. 179/182: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$ 8.138,55 (oito mil e cento e trinta e 

oito reais e cinquanta e cinco centavos) com data de 31/03/2010, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, 

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que foi(ram) 

condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do

[...]

COELHO X CRISTOVAO DE OLIVEIRA RODRIGUES X ADECIO DOS SANTOS X MAURICIO GAUBIRABA 

MOREIRA X BENWILSON NUNES DE SOUZA X RAFLEX ALVES DE OLIVEIRA(SP064360A - INACIO 

VALERIO DE SOUSA) X UNIAO FEDERAL(Proc. 1123 - NATALIA PASQUINI MORETTI) 

Fls. 350/353: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$ 1.258,28 (mil duzentos e cinquenta e 

oito reais e vinte oito centavos), com data de 07/10/2009, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, 

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que foi(ram) 

condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do

[...]

0000158-06.1999.403.6100 (1999.61.00.000158-0) - LOGOS PRO SAUDE S/A(SP012762 - EDUARDO DOMINGOS 

BOTTALLO) X INSS/FAZENDA(Proc. 753 - EDUARDO GALVAO GOMES PEREIRA) 

Fls.1214/1234: Intime(m)-se o(a)(s) devedor(a)(s) para o pagamento do valor de R$19.506,37 (dezenove mil quinhentos 

e seis reais e trinta e sete centavos), com data de 01/06/2010, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, 

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e/ou de honorários advocatícios a que foi(ram) 

condenado(a)(s), sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do

[...]

CONVENIENCIA LTDA(SP273892 - RAPHAEL SZNAJDER E SP207624 - RUBENS CROCCI JUNIOR) X UNIAO 

FEDERAL(Proc. 1294 - LUIZ EDUARDO ALMEIDA VIEIRA BARBOSA) 

Tendo em vista o informado pela CEF às fls. 1846-1847, oficie-se para que seja transferido o valor de R$ 134.027,97 

(cento e trinta e quatro mil, vinte e sete reais e noventa e sete centavos), em 14/10/2009, depositado na conta 

0265.635.00257390-6, à disposição da 2ª Vara Especializada em Execução Fiscal de São Paulo, vinculado ao processo 

nº 0001399-11.2009.403.6182; e a transferência do valor de R$ 1.984.944,03 (hum milhão, novecentos e oitenta e 

quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais e três centavos), à disposição da 1ª Vara Especializada em Execução 

Fiscal de São Paulo, vinculado ao processo nº 0049964-74.2007.403.6182, sendo que a diferença de R$ 1.102,88 foi 

convertido em renda definitiva da União, conforme v. ofício nº 6760/2009, de 26/11/2009.